
TRAITEUR 

Poivron au thon (15€/Kg)      ___________________1,50€ / 100g

Artichauts à la romaine (15€/Kg)  ________ 1,50 € / 100g

Olives Taggiasche (25€/Kg)  ______________    2,50 € / 100g

Jambon Parme AOP affiné 16 mois (50€/Kg) 5,00 € / 100g

Jambon de Parme AOP entier____________________   170 € 
Affiné 16 mois (environ 7kg) Non tranché. 

Spianata  (40€/Kg) ________________________  4,00 € / 100g

Mortadelle pistachée IGP (25€/Kg)  ________  2,50 € / 100g

Gorgonzola AOP (25€/Kg)     ______________   2,50 € / 100g

Fontina (35€/Kg)      ________________________ 3,50 € / 100g

Taleggio (25/kg) __________________________   2,50 € /100g

Huile & vinaigre

Vinaigre balsamique blanc 500ml (7€/l) ___________  3,50 €

Huile d’olive bio 250ml (28€/l) _____________________ 7,00 €

Divers  Boutique

Amaretti sachet 400gr. (16,25€/kg)  _______________ 6,50 €

Cantucci 200g (19€/kg) __________________________  3,80 €

Savoiardi 60 pcs (14€/kg)_________________________  3,50 €

Biscuits Pan di Stelle 350g (22,29€/kg)______________ 7,80 €

Pate à tartiner Pan di Stelle 380g (26,32€/kg)______10,00 €

Mini Baba au Rhum 3,150kg (11,43€/kg)___________ 36,00€

Pâtes encre de seiche 250gr. (16€/kg)____________  4,00 €

Pâtes piments rouges 250gr. (16€/kg) ______________ 4,00 €

Pâtes ail&basilic 250gr.(16€/kg) ___________________ 4,00 €

Pâtes truffe 250gr.(20€/kg)  _______________________ 5,00 € 

Pâtes de Gragnano  Fresines 500gr.(5€/kg)  ________2,50 €

Pâtes de Gragnano  Linguine 500gr.(5€/kg)  _______ 2,50 €

Pâtes de Gragnano  Mezze maniche 500gr.(4€/kg)  2,00 €

Pâtes de Gragnano  Spaghetti XXL (8,49€/kg)  ____   8,49 €

Pesto tomates séchées ou ail basilic 1 kg  (14€/kg)_14,00 €

Pesto Olives taggiasche & ricotta 1 kg (16€/kg)___  16,00€

Pesto Bianco artichaut basilic 950g  (16,84€/kg)___ 16,00 €

Crème d’artichauts 1 kg (17,50/kg) _______________ 17,50 €

Carpaccio de truffe d’été 50g (180€/kg) __________ 9,00€

Gressins 300g (10€/kg) ____________________________ 3,00 €
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Sur Commande :

Ecrin «Salumi & Formaggi italiani»____________________ 40€
Grand assortiment de charcuterie et fromages italiens - (6/8 pers.)

Ecrin «Farandola di antipasti» 4 pers. minimum)________ 8€/pers. 
Assortiment de nos antipasti : charcuterie, légumes et autres spécia-

lités  italiennes.

Lasagne alla bolognese (4 pers. minimum)___________ 11€/pers. 
Cuisinées à la viande pur boeuf & porc, sauce tomate, béchamel, 

gratinées au parmesan.

Tiramisu (4 pers. minimum)_________________________ 6,50€/pers.
Notre recette du célèbre Tiramisu : mascarpone, café et Marsala.

Olives taggiasche dénoyautées 1Kg.  (23€/kg) ______  23,00 €


